"Igitur Ecclesie oblatio, quam Dominus docuit offerri in universo mundo, purum sacrificium reputatum est apud Deum, et acceptum est ei: non quod indigeat a nobis sacrificium, sed quoniam is qui offert glorificatur in eo quod offert, si acceptetur munus ejus."—"Offerre igitur oportet Deo primitias ejus creaturæ."—"Et non genus oblationum reprobaturum est, oblationes enim et illic, oblationes autem et hic: sacrificia in populo. sacrificia et in ecclesia, sed species immutata est tantum, quippe cum jam non a servis, sed a filiis offerantur."

"Quoniam igitur cum simplicitate offert Ecclesia, juste munus ejus purum sacrificium apud Deum deputatum est, quemadmodum et Paulus Philippiensibus ait (iv. 18)—Oportet enim nos oblationem Deo facere, et in omnibus gratos inveniri fabricatori Deo, in sententia pura, et fide sine hypocrisi, in spe firma, in delectatione ferventi, primitias earum, quæ sunt ejus, creaturarum offerentes. Hanc oblationem Ecclesia sola puram offert fabricatori, offerens ei cum gratiarum actione ex creatura ejus."

"Offerimus autem ei, non quasi indigenti; sed gratias agentes Donationi [vel Dominationi] ejus, et sanctificantes creaturam: quemadmodum enim Deus non indiget eorum quæ a nobis sunt, sic nos indigemus offerre aliquid Deo, sicut Solomon ait. 'Qui miseretur pauperi, fenerator Deo.' Qui enim nullius indigens est Deus, in se assumit bonas operationes nostras, ad hoc ut præstet nobis retributionem bonorum suorum; sicut Dominus noster ait, Mat. xxv. 34, &c. Sicut igitur non his indigens, attamen a nobis propter nos fieri vult, ne simus infructuosi; ita id ipsum verbum dedit populo præceptum faciendarum oblationum," &c.—IV. xvii. 3; xviii. 1, 2, 4, 6.

Church," therefore, "in the whole world, offers to Him who gives food to us, the first fruits of His gifts." But there is nothing in these places to show that Irenæus regarded the bread and wine in the Eucharist as a sacrifice, or even as an oblation by themselves, as the elements for that Sacrament. It would seem, according to him, that an oblation of first fruits was offered in thankfulness to God for his blessings, and that out of those first fruits a portion was taken for the Eucharist; and there is nothing to show a further oblation of them.

TERTULLIAN flourished in the end of the second and beginning of the third century. He says:—

"Let us not go up to the altar of God before we make up any difference or offence we have incurred with our brethren."—"No one who is at variance with his brother will finish the offering of his gift at the altar, unless first by being reconciled to his brother, he have come back to patience."